

**Årsredovisning**  
för  
**Ellfolk Bygg AB**  
556305-2991


Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ellfolk Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 20 december 2022

  
Johnny Ellfolk

Styrelsen och verkställande direktören för Ellfolk Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av byggverksamhet och man utför det mesta inom branschen såsom industrientreprenader, hallar, badrumsrenoveringar, stambyten hos bostadsrättsföreningar, specialfastighetsarbeten, nybyggnader, ombyggnader m.m.

Bolaget är dotterbolag i en koncern med moderbolaget Ellfolk Group AB, org nr 556736-4343, med säte i Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat kraftigt till följd av att flertalet större projekt avslutades året innan och nya större projekt inte påbörjades förrän en bit in i räkenskapsåret. Tillsammans med att bolaget i de nya projekten har väsentligt högre pågående arbeten har det medfört en kraftig omsättningsminskning och en negativ resultatutveckling.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturen bedöms bli fortsatt god även under räkenskapsår 2022/2023. Bolaget räknar med att omsättning kommer att öka något medan resultatutvecklingen förbättras.

Väsentliga riskområden är den rådande konjunkturen med ökade räntor och inflation samt det allmänna politiska läget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	71 828	112 883	133 923	97 982	127 300
Resultat efter finansiella poster	-7 050	5 558	11 414	5 848	11 643
Soliditet (%)	47,8	46,8	29,6	32,1	29,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 769 346	3 229 550	12 118 896
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			3 229 550	-3 229 550	0
Årets resultat				-541 131	-541 131
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 998 896</b>	<b>-541 131</b>	<b>11 577 765</b>

24  
J

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 998 895
årets förlust	-541 131
	<b>11 457 764</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 457 764
	<b>11 457 764</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023011304997

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning		71 828 297	112 883 247
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 620 262	23 506 425
Övriga rörelseintäkter		1 760 653	227 741
		<b>84 209 212</b>	<b>136 617 413</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-69 723 750	-104 445 341
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 488 022	-7 385 730
Personalkostnader	5	-14 468 998	-18 025 732
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-629 312	-1 206 642
		<b>-91 310 082</b>	<b>-131 063 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 100 870</b>	<b>5 553 968</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 594	90 984
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-17 858	-87 388
		<b>50 736</b>	<b>3 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 050 134</b>	<b>5 557 564</b>
Bokslutsdispositioner	7	6 509 003	-1 416 349
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-541 131</b>	<b>4 141 215</b>
Skatt på årets resultat	8	0	-911 665
<b>Årets resultat</b>		<b>-541 131</b>	<b>3 229 550</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9

819 602

1 676 181

**819 602**

**1 676 181**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

24 400

38 800

**24 400**

**38 800**

**Summa anläggningstillgångar**

**844 002**

**1 714 981**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

0

1 368 493

Pågående arbete för annans räkning

10

16 439 110

5 818 848

**16 439 110**

**7 187 341**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 215 552

5 262 604

Fordringar hos koncernföretag

1 211 214

17 211 214

Aktuella skattefordringar

2 007 421

0

Övriga fordringar

138 595

127 917

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

1 899 182

2 373 284

**14 471 964**

**24 975 019**

##### *Kassa och bank*

8 883 781

19 894 069

**Summa omsättningstillgångar**

**39 794 855**

**52 056 429**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**40 638 857**

**53 771 410**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12, 13

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

11 998 895

8 769 345

Årets resultat

-541 131

3 229 550

**11 457 764**

**11 998 895**

#### Summa eget kapital

**11 577 764**

**12 118 895**

#### Obeskattade reserver

14

9 898 601

16 407 604

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 402 535

11 979 489

Skulder till koncernföretag

600 000

0

Aktuella skatteskulder

0

477 228

Övriga skulder

1 066 020

7 472 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

6 093 937

5 315 725

#### Summa kortfristiga skulder

**19 162 492**

**25 244 911**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**40 638 857**

**53 771 410**

## Kassaflödesanalys

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	16	-7 050 134	5 557 564
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	-974 680	1 206 642
Betald skatt		-2 484 649	-1 222 159
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-10 509 463</b>	<b>5 542 047</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-9 251 769	-4 450 355
Förändring av kundfordringar		-3 952 948	8 088 369
Förändring av kortfristiga fordringar		16 463 424	3 870 906
Förändring av leverantörsskulder		-576 954	-2 079 916
Förändring av kortfristiga skulder		-5 028 237	-18 170 507
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-12 855 947</b>	<b>-7 199 456</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-59 400	-144 667
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 890 659	107 874
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		14 400	-38 800
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>1 845 659</b>	<b>-75 593</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-11 010 288</b>	<b>-7 275 049</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		19 894 069	27 169 118
Likvida medel vid årets slut		8 883 781	19 894 069

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Ellfolk Bygg AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### Förlustrisker i pågående arbeten

Det beräknade resultatet i pågående entreprenadprojekt kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning för att avgöra eventuella förlustrisker under projektets gång.

## 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Ellfolk Group AB med organisationsnummer 556736-4343 med säte i Eskilstuna.

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 231 081 kronor (352 883 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Inom ett år	222 318	142 980
Senare än ett år men inom fem år	323 595	23 830
Senare än fem år	0	0
	<b>545 913</b>	<b>166 810</b>

### Not 4 Arvode till revisorer

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	70 000	110 000
Övriga tjänster	60 000	67 700
	<b>130 000</b>	<b>177 700</b>
<b>WeAudit AB</b>		
Revisionsuppdrag	90 000	
	<b>90 000</b>	

### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	2
Män	18	26
	<b>22</b>	<b>28</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	655 000	648 000
Övriga anställda	9 169 828	11 660 025
	<b>9 824 828</b>	<b>12 308 025</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	168 000	168 000
Pensionskostnader för övriga anställda	773 903	1 072 068
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 378 977	4 170 435
	<b>4 320 880</b>	<b>5 410 503</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>14 145 708</b>	<b>17 718 528</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Övriga räntekostnader	50 674	69 143
	<b>50 674</b>	<b>69 143</b>

### Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 420 000
Förändring av överavskrivningar	-276 997	0
Återföring av periodiseringsfonder	6 786 000	0
	<b>6 509 003</b>	<b>-1 420 000</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	911 665
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>911 665</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2020-07-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-541 131		4 141 215
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	111 473	21,4	-886 220
Ej avdragsgilla kostnader	-2,1	-11 354	0,2	-9 889
Ej skattepliktiga intäkter	0,0	171		
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång	0,0	-134		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-3,0	-16 341	0,4	-15 456
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond	-15,6	-85 222		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-0,3</b>	<b>-1 407</b>	<b>22,0</b>	<b>-911 565</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 624 788	10 777 921
Inköp	59 400	144 667
Försäljningar/utrangeringar	-2 150 000	-297 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 534 188</b>	<b>10 624 788</b>
Ingående avskrivningar	-8 948 608	-7 931 891
Försäljningar/utrangeringar	1 863 334	189 925
Årets avskrivningar	-629 312	-1 206 642
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 714 586</b>	<b>-8 948 608</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>819 602</b>	<b>1 676 180</b>

### Not 10 Pågående arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	43 680 410	32 630 848
Fakturerade belopp	-27 571 970	-26 812 000
	<b>16 108 440</b>	<b>5 818 848</b>

*Handwritten signature*

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetalda hyror	350 001	350 001
Förutbetald leasing	171 254	0
Upplupna intäkter	1 095 226	2 023 283
Övriga poster	282 701	0
	<b>1 899 182</b>	<b>2 373 284</b>

**Not 12 Antal aktier och kvotvärde**

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 13 Disposition av vinst eller förlust**

2022-06-30

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	11 998 895
årets förlust	-541 131
	<b>11 457 764</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 457 764
	<b>11 457 764</b>

**Not 14 Obeskattade reserver**

2022-06-30

2021-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	819 601	542 604
Periodiseringsfond 2015/2016	1 910 000	1 910 000
Periodiseringsfond 2016/2017	0	3 175 000
Periodiseringsfond 2017/2018	0	3 140 000
Periodiseringsfond 2018/2019	2 509 000	2 980 000
Periodiseringsfond 2019/2020	3 240 000	3 240 000
Periodiseringsfond 2020/2021	1 420 000	1 420 000
	<b>9 898 601</b>	<b>16 407 604</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	16 341	15 456

2023011305008

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Upplupna löner	-494 304	-714 990
Upplupna semesterlöner	-1 011 871	-1 453 451
Upplupna sociala avgifter	-469 395	-770 612
Övriga poster	-4 118 366	-2 376 672
	<b>-6 093 936</b>	<b>-5 315 725</b>

**Not 16 Räntor och utdelningar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Erhållen ränta	68 594	90 984
Erlagd ränta	-17 657	-53 557
	<b>50 937</b>	<b>37 427</b>

**Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Avskrivningar	629 312	1 206 642
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 603 992	
	<b>-974 680</b>	<b>1 206 642</b>

EF


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna den 20 december 2022



Johnny Ellfolk  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022



Erik Hallander  
Auktoriserad revisor

# WeAudit
